[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

13.12.2012  №  336/37

г. Лыткарино

О  внесении изменений

во Временное Положение о порядке

сдачи в аренду земельных участков

На основании Закона Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области» (в редакции Закона Московской области  от 14.07.2011 № 125/2011-ОЗ)  и в целях эффективного использования земель, находящихся в собственности города Лыткарино или государственная собственность на которые не разграничена, Совет депутатов г. Лыткарино

РЕШИЛ:

1.Внести изменения во Временное Положение о порядке сдачи в аренду земельных участков, утвержденного Решением Совета депутатов г. Лыткарино от 18.02.1998г. № 11/3, согласно Приложению №1.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3.Направить документ Главе города Лыткарино для подписания и опубликования в средствах массовой информации, а также для предоставления в Правительство Московской области в соответствии с положениями части 7 статьи 14 Закона Московской области № 23/96-ОЗ.

Председатель  Совета

депутатов г.Лыткарино                                                                      В.В. Дерябин

	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов г. Лыткарино

№ 336/37 от « 13 » декабря 2012 года

Изменения во Временное Положение о порядке сдачи в аренду

земельных участков

Пункт 3.4. раздела III «Расчет арендной платы и порядок ее зачисления» изложить в следующей редакции:

«Значения корректирующих коэффициентов (Пкд) устанавливаются в соответствии с приложением №1 к решению Совета депутатов г.Лыткарино № 178/20 от 24.11.2011.

Если на период строительства (реконструкции) при расчете арендной платы применяется коэффициент, учитывающий вид разрешенного использования земельного участка (Кд), равный 1,5, то корректирующий коэффициент (Пкд) устанавливается равный 3. Указанное значение корректирующего коэффициента устанавливается на три года с даты подписания договора аренды земельного участка, а в случае, если стороны установили, что условия заключенного ими договора применяются к отношениям, возникшим до заключения договора, - с даты возникновения арендных отношений».

Глава города Лыткарино                                                                 Е.В. Серёгин